CÂMARA MUNICIPAL 8ATUBINHA-MA
Pm.,<n.ú’Un/yOL
Folha

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHilSi*^ ^ '
Rua Humberto de Campos n“ 10 - Centro - 65.709-000, Satubínha - MA

CNPJ N“ 01.620.056/0001-01

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a Proposta de Preços da Tomada de Preços n° 001/2021,
objetivando a contratação de empresa especializada para execução dos
serviços de assessoria e consultoria contábil, com o objetivo de atender a
Câmara Municipal de Satubinha/MA, e em conformidade com o anexo I do edital

do mesmo, a Comissão Permanente de Licitação no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas tendo em vista o resultado apresentado na Tomada de

Preços supracitado, adjudica o objeto acima a empresa ASSCONPE -
ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA E EMPRESARIAL EIRELI, com valor

global de R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais), para a execução dos serviços de
assessoria e consultoria contábil, com o objetivo de atender a Câmara Municipal de
Satubinha/MA.

Faça-se então análise e parecer da Assessoria Jurídica para que o
processo seja homologado.

Satubinha (MA), 08 de fevereiro de 2021.

DENISSON PALHETA DE JESUS

Presidente - CPL

{
ÍOSÉ DE RIBAMAR Q. DE MESQUITA

Membro da CPL
BBUNO WILK SOUSA VIANA
^  Membro da CPL